政府采购合同

(电子交易项目适用）

项 目 名 称：

合 同 编 号： 4532900HT20250066902（系统编号）

（自编号，如有）

甲       方： 大理公共资源交易中心

乙       方： 中国移动通信集团云南有限公司大理
分公司

1/3

政府采购互联网接入服务合同政府采购互联网接入服务合同

编号：4532900HT20250066902

采购单位（甲方）：大理公共资源交易中心

服务单位（乙方）：中国移动通信集团云南有限公司大理分公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，并严格遵循 大理白族自治州本级 国家
机关、事业单位及（或）团体组织互联网接入服务采购项目招标文件、投标文件、互联网服务协议，就甲方委托乙方提供

互联网服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 采购需求 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1

4532900JH202
500669-1

中国移动/数据专
线、互联网专
线、和商务、

DICT服务包、和
对讲、千里眼、
云视讯、云电
脑、云MAS

-

计价方式:年,服务时
长:年,服务模式:租
用,服务类型:数据专
线接入服务,采购需
求:300M政务外网租
用,数量要求:1,其他
详细要求:包含29个
静态IP，保证网络可
用率不小于99.5%。
专线的维修响应要
求，保证7*24小时
电话受理，2小时内
到达现场，4小时内
恢复专线业务。,服
务响应:按要求响应

1

项/
线/
M/
G/
台

-

10920.00

/

明细
采购需求:300M政务

外网租用
数量要求:1

其他详细要求:包含
29个静态IP，保证网
络可用率不小于

99.5%。专线的维修
响应要求，保证
7*24小时电话受
理，2小时内到达现
场，4小时内恢复专

线业务。

- - - -

/ -

明细
服务响应:按要求响

应
响应附件:数据专线
业务服务协议-V2-非
标协议（最终修改
版20250623）V2 -发
系统审核版本.docx

1 - 10920.
00

合同总价（元） 10920.00

2/3

合同总价（大写） 壹万零玖佰贰拾元整

二、款项支付二、款项支付

1、支付时间：

2、支付方式：

3、

三、服务条款三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：招商银行北京分行营业部

账号： 账号：8888015100004563

签订日期： 签订日期：

3/3

	政府采购互联网接入服务合同
	一、服务项目、价格
	二、款项支付
	三、服务条款